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NOMBRE DEL TRABAJADOR EXPEDIENTE ANTIGUEDAD FECHA DE ZONA DE GRADO ACADEMICO PUNTUACION
DICTAMEN ADSCRIPCION ESCALAFONARIA

1 LOPEZ MEZA MARTHA RAFAELA GIIIADI-0057 32 ANOS 19-10-84 004 BACHILLERATO 1890

2 LEYVA SICAIROS JUAN FRANCISCO GIIIADI-0017 30 ANOS 01-12-86 009 ESPECIALIDAD 1858

3 HERRERA IBARRA DAVID GIIIADI-0021 30 ANOS 01-12-86 018 NIV. PEDAGOGICA 1845

4  CORRALES OBESO FIDEL GIIIADI-0044 29 ANOS 19-10-87 009 BACHILLERATO 1800

5 RUBIO VALDEZ RUBEN OCTAVIO GIIIADI-0032 30 ANOS 01-12-86 012 EDUCACION BASICA 1765

6 ZUNIGA SANDOVAL MARIA DEL SOCORRO GIIIADI-0037 30 ANOS 01-12-86 005 ESTUDIOS TECNICOS 1745

7 LOPEZ GARCIA FRANCISCA GIIIADI-0018 30 ANOS 01-01-87 011 BACHILLERATO 1740

8 RODRIGUEZ CORRALES ALBA IRENE GIIIADI-0029 29 ANOS 02-11-87 018 EDUCACION BASICA 1728

9 MARTINEZ ESPINOZA LUIS GIIIADI-0020 37 ANOS 16-05-81 EDUCACION BASICA 1725
10 PEREZ TRINIDAD GIIIADI-0025 31 ANOS 15-10-85 005 EDUCACION BASICA 1725
11 LEON TORRECILLAS EDGAR GIIIADI-0016 30 ANOS 01-12-86 005 EDUCACION BASICA 1725
12 FIERRO PACHECO JESUS GIIIADI-0013 30 ANOS 01-12-86 006 EDUCACION PRIMARIA 1705
13 ARELLANO LOPEZ FILEMON GIIIADI-0003 27 ANOS 03-09-90 BACHILLERATO 1675
14 FAMANIA CARBALLO MARTIN OCTAVIO GIIIADI-0060 27 ANOS 01-01-89 001 NIV. PEDAGOGICA 1623
15 GOMEZ MARES ISMAEL GIIIADI-0061 28 ANOS 25-03-88 018 EDUCACION BASICA 1615
16 FLORES GASTELUM MERCEDES GIIIADI-0014 27 ANOS 25-09-89 006 ESTUDIOS TECNICOS 1570
17 MORGAN RODRIGUEZ MARIA ISABEL GIIIADI-0022 26 ANOS 03-02-91 009 EDUCACION BASICA 1505
18 CAMPOS RAMIREZ BLANCA HEMA GIIIADI-0043 25 ANOS 08-04-91 007 LICENCIATURA 1426
19 DURAN DIAZ JUAN ARMANDO GIIIADI-0011 25 ANOS 26-11-91 004 ESPECIALIDAD 1360
20 VERDUGO GARCIA JUAN CARLOS GIIIADI-0035 25 ANOS 03-02-92 002 BACHILLERATO 1280
21 VEJAR CASTILLO RAFAEL GIIIADI-0041 24 ANOS 15-01-92 010 NIV. PEDAGOGICA 1205
22  ANGUIANO BOBADILLA DARIO GIIIADI-0002 22 ANOS 01-10-92 ESPECIALIDAD 1190
23 CORONA TIRADO GLORIA LETICIA GIIIADI-0038 24 ANOS 15-10-85 1130
24  PATINO VERDE JOSE ADALBERTO GIIIADI-0024 23 ANOS 22-03-94 003 EDUCACION BASICA 1110
25 DUENAS MORTERA HUMBERTO CLARK GIIIADI-0010 21 ANOS 13-05-97 014 NIV. PADAGOGICA 1070
26 VEGA LOPEZ PONCIANO GIIIADI-0034 21 ANOS 15-09-95 012 BACHILLERATO 1050
27  ARMENTA LOPEZ CARLOS ALFREDO GIIIADI-0004 21 ANOS 15-10-85 005 BACHILLERATO 1030
28 MEDINA PACHECO MARTHA ALICIA GIIIADI-0039 21 ANOS 10-10-95 ESTUDIOS TECNICOS 1030
29 BENITEZ MELENDREZ EDGAR SAMUEL GIIIADI-0006 21 ANOS 30-01-95 012 EDUCACION BASICA 1020
30 CARVAJAL VEGA NANCY MARIA GIIIADI-0008 16 ANOS 30-01-01 007 BACHILLERATO 0946
31 VALDEZ BUSTAMANTE GERARDO GIIIADI-0030 17 ANOS 07-11-00 LIC. UNIVERSITARIA 0866
32 JACOBO ANGULO JULIO CESAR GIIIADI-0049 18 ANOS 01-01-99 SNTE BACHILLERATO 0855
33 GARCIA GALBAN ADALBERTO GIIIADI-0062 19 ANOS - - 010 BACHILLERATATO 0775
34  MEDINA MEDINA JUAN ALBERTO GIIIADI-0050 16 ANOS 01-09-00 SNTE 53 BACHILLERATO 0765
35 MORENO CARRASCO ORALIA YANEL GIIIADI-0046 19 ANOS - - SNTE 53 CURSOS TECNICOS 0760
36 LIZARRAGA OSUNA ANA CATALINA GIIIADI-0047 18 ANOS 06-08-98 SNTE 53 BACHILLERATO 0710
37 GONZALEZ PINEDA EVA EMILIA GIIIADI-0051 18 ANOS 26-11-98 SNTE 53 EDUCACION BASICA 0705
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

GONZALEZ GUZMAN MIGUEL

CEBREROS URREA SANDRA LUZ

COLIO RODRIGUEZ JOSE MANUEL
GOMEZ ARCE LUIS ANTONIO

FELIX CORVERA PERLA GUADALUPE
CHAN BOJORQUEZ FELIPE DE JESUS
MEJIA SANCHEZ MAYRA BENERANDA
PEREZ CEBREROS JOSE OBED
CASTANEDA PLAZA RAMON
VALENZUELA SANCHEZ PRISMA GABRIELA
NAJERA DEGOLLADO LILIA DONAGI
PAYAN TEJEDA ZULMA GUADALUPE
SANCHEZ CRUZ JESUS DANIEL

ULLOA MARIA DEL CARMEN

RAMIREZ CHAVEZ CARMEN LETICIA
ALVARADO CRESPO JESUS ALFONSO
VALENZUELA VAZQUEZ ANAEL DE JESUS
VILLEGAS LUGO JAIME OSIRIS

FELIX CASTANEDA JONATHAN

GIIIADI-0015
GIIIADI-0048
GIIIADI-0058
GIIIADI-0036
GIIIADI-0007
GIIIADI-0052
GIIIADI-0053
GIIIADI-0040
GIIIADI-0054
GIIIADI-0066
GIIIADI-0064
GIIIADI-0065
GIIIADI-0067
GIIIADI-0031
GIIIADI-0063
GIIIADI-0055
GIIIADI-0027
GIIIADI-0056
GIIIADI-0009

14 ANOS
13 ANOS
13 ANOS
12 ANOS
14 ANOS
12 ANOS
14 ANOS
15 ANOS
14 ANOS
05 ANOS
10 ANOS
06 ANOS
06 ANOS
08 ANOS
10 ANOS
06 ANOS
08 ANOS
09 ANOS
07 ANOS

21-02-03
13-01-04
18-09-03
02-09-03
18-09-04
04-09-00
16-08-03
20-02-13
16-01-08
29-05-00
01-09-12
19-05-03
22-01-08
21-09-11
25-01-10
16-02-08
15-10-10

010
SNTE 53
SNTE 53

001

004

SNTE

010
004
010
003
006
002
010
009
005

007

LIC. TECNOLOGICA
CARRERA COMERCIAL
NIV. PEDAGOGICA
BACHILLERATO
NIV. PEDAGOGICA
BACHILLERATO
BACHILLERATO
ESTUDIOS TECNICOS
EDUCACION BASICA
LIC. UNIVERSITARIA
NIV. PEDAGOGICA
NIV. PEDAGOGICA
LIC. UNIVERSITARIA
LIC. UNIVERSITARIA
NIV. PEDAGOGICA
BACHILLERATO
LIC. UNIVERSITARIA
EDUCACION BASICA
BACHILLERATO

0625
0574
0560
0515
0508
0499
0474
0463
0455
0405
0367
0355
0354
0340
0320
0315
0305
0210
0210
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